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Prezident tomonidan 5 ta muhim tashabbus
Kuni  kecha  davlat  rahbari  boshchiligida  o‘tkazilgan  videoselektor  yig‘ilishida  yoshlarimizga
bo‘lgan e'tiborni yanada kuchaytirish, ularni madaniyat, san'at, jismoniy tarbiya va sportga keng jalb etish,
yoshlarda axborot texnologiyalaridan foydalanish ko‘nikmalarini shakllantirish, yurtimiz yoshlari o‘rtasida
kitobxonlikni targ‘ib qilish, xotin-qizlar bandligini oshirish masalalariga urg‘u berildi.

Turli ziddiyatlar kuchayib borayotgan bugungi dunyo manzaralarida yoshlarimizning ma'naviy immunitetini
kuchaytirish,  ularning  bo‘sh  vaqtini  mazmunli  o‘tkazish  har  qachongidan  ham  dolzarbroq  ekanini
zamonning o‘zi  ko‘rsatib turibdi.  Shu bois prezident tomonidan ilgari  surilgan 5 ta muhim tashabbus
muhim ahamiyat kasb etadi. Ma'lumki, davlat rahbari ijtimoiy, ma'naviy-ma'rifiy sohalardagi ishlarni yangi
tizim asosida yo‘lga qo‘yish bo‘yicha 5 ta muhim tashabbusni ilgari surgan edi.

Birinchi  tashabbus  yoshlarning  musiqa,  rassomlik,  adabiyot,  teatr  va  san'atning  boshqa  turlariga
qiziqishlarini oshirishga, iste'dodini yuzaga chiqarishga xizmat qiladi.

Ikkinchi tashabbus yoshlarni jismoniy chiniqtirish, ularning sport sohasida qobiliyatini namoyon qilishlari
uchun zarur sharoitlar yaratishga yo‘naltirilgan.

Uchinchi  tashabbus  aholi  va  yoshlar  o‘rtasida  kompyuter  texnologiyalari  va  internetdan  samarali
foydalanishni tashkil etishga qaratilgan.

To‘rtinchi tashabbus yoshlar ma'naviyatini yuksaltirish, ular o‘rtasida kitobxonlikni keng targ‘ib qilish
bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etishga yo‘naltirilgan.

Beshinchi tashabbus xotin-qizlarni ish bilan ta'minlash masalalarini nazarda tutadi.

Prezidentning joriy yilda Sirdaryo hamda Namangan viloyatlariga qilgan amaliy tashrifi davomida mazkur
hududlardagi tuman va shahar kutubxonalariga bir necha yuz ming nusxada badiiy adabiyotlar yetkazib
berildi. “Ma'rifat karvoni” tashkil etildi. Yoshlar uchun 25 ming dona kitob, 80 turdagi sport jihozlari va
musiqa asboblari yetkazib berildi. Mazkur 5 tashabbus keng jamoatchilik tomonidan katta qiziqish bilan
kutib  olindi.  Endilikda  ushbu  tajribani  yurtimizning  barcha  hududlarida  keng  joriy  qilish  masalalari
muhokama qilindi.

Madaniyat vazirligi va Xalq ta'limi vazirligiga hokimliklar bilan birgalikda tuman va shaharlarda madaniyat
markazlari  va  umumta'lim maktablarida  yoshlarning qiziqishidan kelib  chiqib,  qo‘shimcha 1,5  mingta
to‘garak tashkil etish vazifasi qo‘yildi. Tashabbuskor iste'dodli yoshlar va mahalliy homiylarni jalb etgan
holda, madaniyat markazlarida badiiy-havaskorlik jamoalari, yoshlar teatr-studiyalari va “Yoshlar klublari”
tashkil qilish zarurligi ta'kidlandi.

Taniqli  san'atkor va iste'dodli  ijodkorlarni  tumanlardagi  madaniy ishlarga ko‘makchi  sifatida biriktirish
yaxshi natija berayotganini inobatga olib, bu tajribani butun mamlakatga yoyish bo‘yicha ko‘rsatmalar
berildi.  Unga  muvofiq,  taniqli  artistlar  tuman  va  shaharlarga  ijodiy  maslahatchi  sifatida  biriktirilib,  o‘sha
joylarda madaniyat va san'atni rivojlantirishga mas'ul bo‘ladi, tuman va shaharlar hokimlari esa ushbu
ishlarga moddiy va tashkiliy jihatdan yordam beradi.

Musiqa va san'at sohasida oliy ma'lumotli kadrlarni ko‘paytirish masalasiga ham e'tibor qaratildi. Oliy va
o‘rta maxsus ta'lim hamda Xalq ta'limi vazirliklariga muayyan mavzular bo‘yicha tarix darslarini muzeylar,
tarixiy obidalar, qadamjo va teatrlarda sayyor o‘tkazilishini tashkil qilish topshirildi.

Ikkinchi  tashabbusga  doir  masalalar  muhokama  qilinar  ekan,  diyorimizda  12  mingdan  ziyod  sport
inshootlari  borligi,  lekin  yoshlarni  jismoniy  tarbiya va ommaviy  sportga qamrab olish  darajasi  yetarli
emasligi qayd etildi. Umumta'lim maktablarining sport anjomlari bilan jihozlanish ko‘rsatkichi mamlakat
bo‘yicha 56 foizni, jumladan, Surxondaryo viloyatida 12 foizni, Xorazmda 14 foizni, Qoraqalpog‘istonda 15
foizni tashkil etadi, xolos. Yig‘ilishda yoshlarni jismoniy tarbiya va sportga keng jalb etish borasidagi chora-



TOSHKENT IRRIGATSIYA VA QISHLOQ XO'JALIGINI MEXANIZATSIYALASH MUHANDISLARI INSTITUTI

2

tadbirlar belgilab berildi.

Tuman  va  shaharlar  hokimlarining  yoshlar  masalalari  bo‘yicha  o‘rinbosarlariga  mutaxassislar  bilan
birgalikda yoshlarning sport turlariga qiziqishi hamda sport inshootlarining jihozlanish darajasini o‘rganib,
shu asosda takliflar berish, Vazirlar Mahkamasiga ularni amalga oshirish uchun zarur mablag‘lar manbasini
aniqlash vazifasi yuklatildi.

Olis  va  chekka  qishloqlarda  yengil  konstruksiyali  sendvich  panellardan  kichik  sport  zallari  va  sun'iy
qoplamali maydonlar qurish, tashabbuskor tadbirkorlarga sport inshootlari tashkil etish uchun yer ajratish
zarurligi  ta'kidlandi.  Bunday  tadbirkorlarga  O‘zmilliybank  tomonidan  “Yoshlar  –  kelajagimiz”  dasturi
doirasida imtiyozli kreditlar ajratiladi.

Joylardagi  sport  maktablariga  xalqaro  musobaqalarda  g‘olib  bo‘lgan  taniqli  sportchilarni  rahbar  etib
tayinlash, shuningdek, sportchilarni  oliy o‘quv yurtlarining maxsus sirtqi  bo‘limlarida maqsadli  o‘qitish
yaxshi  natija  berishi  qayd  etildi.  Bolalar  va  o‘smirlar  sport  maktablari  sonini  ko‘paytirish  yuzasidan
topshiriqlar  berildi.  Videoselektorda  yoshlarni  internetdagi  zararli  xurujlardan  asrash,  ularni  axborot
texnologiyalaridan unumli foydalanishga o‘rgatish masalalariga ham alohida ahamiyat qaratildi.


